

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete หมู่ที่ 8 พบ.2028 สายบ้านแขก-บ้านบางอินทร์ (พบ.ถ.36-001) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนน 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	2,100.000	14.95	31,395.00	1.3624	20.36	42,772.54
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	277.000	625.42	173,241.34	1.3624	852.07	236,024.00
3	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,100.000	27.90	58,590.00	1.3624	38.01	79,823.01

รุ่งอรุณ ตู้อประดับ

02 กรกฎาคม 2562 14:41:48

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete หมู่ที่ 8 พบ.2028 สายบ้านแขก-บ้านบางอินทร์ (พบ.ถ.36-001) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,100.000	206.89	434,469.00	1.3624	281.86	591,920.56
5	1.4 สีเทอร์โมพลาสติก 2. โครงสร้างระบายน้ำ 2.1 ท่อคสล. 2.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	78.000	290.00	22,620.00	1.3624	395.09	30,817.48
6	2.1.1.1 วางท่อ ค.ส.ล.ขนาด 0.60 ม.มอก.ชั้น3	ท่อน	273.000	993.89	271,331.97	1.3624	1,354.07	369,662.67
7	2.1.1.2 บ่อพัก ค.ส.ล.เสริมเหล็ก 9 มม.(ชั้นเดียว)	บ่อ	32.000	3,530.02	112,960.64	1.3624	4,809.29	153,897.57
8	2.1.1.3 เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมกลวง 0.15 ม.ยาว 2.00 ม.	ต้น	264.000	215.00	56,760.00	1.3624	292.91	77,329.82
9	2.1.1.4 ทราฮายาบ	ลบ.ม.	218.000	420.56	91,682.08	1.3624	572.97	124,907.66

รุ่งอรุณ ตู้อประดับ

02 กรกฎาคม 2562 14:41:48

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete หมู่ที่ 8 พบ.2028 สายบ้านแขก-บ้านบางอินทร์ (พบ.ถ.36-001) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.1.1.5 คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc.	ลบ.ม.	60.500	1,864.48	112,801.04	1.3624	2,540.16	153,680.13
11	2.1.1.6 เหล็ก 9 มม.RB.(0.499 กก./ม.)	กก.	2,666.000	21.52	57,372.32	1.3624	29.31	78,164.04
12	2.1.1.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	66.500	45.17	3,003.80	1.3624	61.53	4,092.37
13	2.1.1.8 ท่อ PVC.2"	เส้น	5.000	168.22	841.10	1.3624	229.18	1,145.91
14	2.1.1.9 เหล็กฉาก 50x50x4 มม.ยาว 6.00 ม.	เส้น	55.000	499.44	27,469.20	1.3624	680.43	37,424.03
15	2.1.1.10 สังกันสนิม	ตร.ม.	65.000	70.00	4,550.00	1.3624	95.36	6,198.92
รวมราคากลาง								1,987,860.71

รุ่งอรุณ ตู้อประดับ

02 กรกฎาคม 2562 14:41:48

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete หมู่ที่ 8 พบ.2028 สายบ้านแขก-บ้านบางอินทร์ (พบ.ถ.36-001) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

(มนู ไข่มุกข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กุลธิดา ราษฎร์ไพโร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(รุ่งอรุณ ตู้อประดับ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งอรุณ ตู้อประดับ

02 กรกฎาคม 2562